
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
                                           Repubblica Italiana - Regione Siciliana                                      

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 

CTEE06800N

All’Albo online e al sito

Al Consiglio Di Circolo

Agli atti del progeoo

Fondi Struturrli Europei – Progrrmmr Operrtio Nrzionrle “Per lr scuolr, competenze e rmbient
per l’rpprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrrstruture per l’istruzione – Fondo Europeo di Siiluppo
Regionrle (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorita d’iniestmentoo 13i – (FESR) “Promuoiere il superrmento degli efee dellr crisi nel
contesto dellr prndemir di COVID-19 e delle sue conseguenze socirli e preprrrre unr ripresr ierde,
digitrle e resiliente dell’economir” – Obieeio specifco 13.1o Frcilitrre unr ripresr ierde, digitrle e
resiliente  dell'economir  -  Azione  13.1.1  “Crblrggio  struturrto  e  sicuro  rll’interno  degli  edifci
scolrstci”– Aiiiso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per lr rerlizzrzione di ret locrli, crblrte e
wireless, nelle scuole.

OGGETTO:  Assunzione  in  bilancio  E.F.2021  del  progeto FESR  REACT EU “Realizzazione  di  ret
locali, cablate e wireless, nelle scuole”. Avviso pubblico n.20480 del 20/07/2021.

Codice  identicatvo  progeto:  13.1.1A-FESRPON-SI-2021-618  Cablaggio  struturato  e  sicuro
all’interno degli ediici scolastci.

CUP: H69J21007450006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso del M.I. numero 20480 del 20/07/2021 relatvo al FESR REACT EU “Realizzazione
di ret locali, cablate e iireless, nelle scuole”;a

VISTA          la candidatura n.1062223 presentata da questa Isttuzione scolastca con prot. n.32035
dell’11.09.2021a

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)      Codice Fiscale
80013160876

Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail
ctee06800n@istruzione.it

www.2circolopatern.gov.it    pec
ctee06800n@pec.istruzione.it

mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it
http://www.2circolopatern.gov.it/




  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
                                           Repubblica Italiana - Regione Siciliana                                      

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 

CTEE06800N
VISTA la  leoera  di  autorizzazione  all’aouazione  del  progeoo,  prot.  M.I.  numero 40055  del

14/10/2021a

VISTO le linee guida dell’AdG e le norme di aouazione delle iniziatve confnanziate dal FESR
2014/2020a

VISTO il D.I. n. 129/2018a

DECRETA

la formale assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio fnanziario 2021 dei
fondi relatvi al PON FESR  13.1.1A-FESRPON-SI-2021-618 Cablaggio struourato e sicuro all’interno
degli edifci scolastci, come di seguito specifcatoo

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-618 Cablaggio strutturato e sicuro

all’interno degli edifici scolastici
€ 39.552,79

Il Direoore dei Servizi Generali ed Amministratvi e autorizzato a predisporre la relatva variazione al
Programma Annuale 2021 e i  correlat atti contabili  di  accertamento dei  fondi  sulla gestone di
competenza dell'anno fnanziario 2021.

Il presente decreto sarà portato a ratfca del Consiglio d'Isttuto.

Il Dirigente Scolastco
                                           Prof.ssa Daniela Santa Tomasello

frma autografa sosttuita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 c.2 DLgs39/93

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)      Codice Fiscale
80013160876

Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail
ctee06800n@istruzione.it

www.2circolopatern.gov.it    pec
ctee06800n@pec.istruzione.it

mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it
http://www.2circolopatern.gov.it/

